
Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel tímto, v souladu s částí V. článkem 1. výzvy k podání nabídky, oznamuje výsledek zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce (Oznámení o 

rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky). 

 

 

I. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

Deloitte Advisory s.r.o., Karolinská 654/2, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 27582167 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 45797170 

Společnost pro Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I tvořená dodavateli CASSIA DEVELOPMENT & CONSULTING s.r.o., 

Dr. Tůmy 1601/5, České Budějovice, PSČ 370 01, IČO 28093941 a BERMAN GROUP s.r.o., Semín č.p. 107, Semín, PSČ 535 01, IČO 25924206 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., Hvězdova 1734/2c, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČO 61063029 

Ernst & Young, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, IČO 26705338 

Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I tvořená dodavateli AQE advisors, a.s., třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno, PSČ 602 00, 

IČO 26954770 a RegioPartner, s.r.o., Prosecká 412/74, Praha 9 – Prosek, PSČ 190 00, IČO 25133161 

NAVIGA 4, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 26756102 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Uchazeč / 
Kritérium 

hodnocení 

člen 
komise 

Technická úroveň nabízeného plnění 

A. Celkový přístup k řešení B. Specifikace zvolených nástrojů C. Popis organizačního zajištění plnění a komunikace 

struktura 
evaluace 

harmo-
nogram 
aktivit 

celkem 
za 

kritérium 

zvolené 
nástroje 

identifikace 
relevantních 
stakeholderů 

veli-
kost 

vzorku 

celkem 
za 

kritérium 

popis řízení 
prací 

na straně 
dodavatele 

popis 
zapojen

í 
expertn

í 
kapacit

y 

popis 
odbornos

ti 
a praxe 
expertů 

popis 
činností, 
za něž 

jsou 
osoby 

odpovědn
é 

popis 
komunikace 

se 
zadavatele

m 

celkem 
za 

kritériu
m 

Deloitte Advisory 
s.r.o. 

1 2 5 

39 

5 6 1 

65 

4 2 4 2 3 

92 
2 5 5 4 6 5 4 4 4 4 6 

3 6 5 6 7 6 4 4 4 6 7 

4 6 5 6 7 6 7 6 6 6 5 

HaskoningDHV 
Czech Republic, 

spol. s r.o. 

1 7 7 

50 

6 3 1 

43 

7 6 7 7 6 

110 
2 7 6 5 3 2 4 3 5 5 5 

3 7 5 6 3 1 6 1 4 7 7 

4 6 5 6 4 3 7 4 6 6 7 

Společnost pro 
Zhodnocení 
dosavadního 
pokroku při 

1 6 7 

35 

6 4 7 

42 

7 4 4 6 4 

73 2 4 5 4 2 2 3 3 3 3 5 

3 3 5 5 1 1 1 6 3 3 2 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

dosahování cílů 
OPŽP 2014 – 

2020 I 
CASSIA 

DEVELOPMENT 
& CONSULTING 

s.r.o. 
BERMAN 

GROUP s.r.o. 

4 3 2 5 1 4 4 3 4 3 2 

PricewaterhouseC
oopers Česká 

republika, s.r.o. 

1 6 7 

42 

6 7 1 

43 

7 1 1 5 6 

65 
2 4 6 4 4 2 4 2 3 3 4 

3 3 7 5 3 1 3 1 1 4 4 

4 4 5 6 3 1 3 3 3 3 4 

Ernst & Young, 
s.r.o. 

1 7 5 

39 

7 7 1 

54 

5 5 7 7 7 

126 
2 6 5 5 5 3 6 5 5 6 6 

3 4 5 6 6 4 7 6 6 7 7 

4 3 4 6 1 3 7 6 7 7 7 

Zhodnocení 
dosavadního 
pokroku při 

dosahování cílů 
OPŽP 2014 – 

2020 I 
AQE advisors, 

a.s. 
RegioPartner, 

s.r.o. 

1 2 7 

38 

5 1 1 

52 

1 1 5 5 7 

76 

2 4 4 5 5 3 3 2 4 4 5 

3 3 7 6 3 4 4 1 4 4 7 

4 4 7 7 6 6 1 1 6 4 7 

NAVIGA 4, s.r.o. 1 7 7 56 7 6 7 79 7 7 7 7 7 131 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

2 7 7 6 7 6 6 5 6 6 6 

3 7 7 6 7 7 7 6 7 7 7 

4 7 7 7 7 6 7 6 7 6 7 

 

Uchazeč/Kritérium 
A. Nabídková 

cena 
B. Celkový 

přístup k řešení 
C. Specifikace 

nástrojů 
D. Popis organizačního 
zajištění a komunikace 

Deloitte Advisory s.r.o. 1 318 900 39 65 92 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 1 548 800 50 43 110 

Společnost pro Zhodnocení dosavadního pokroku při 
dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I (CASSIA a BERMAN) 

1 331 000 35 42 73 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 1 452 000 42 43 65 

Ernst & Young, s.r.o. 1 241 845 39 54 126 

Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 
2014 – 2020 I (AQE advisors a RegioPartner) 

940 170 38 52 76 

NAVIGA 4, s.r.o. 1 494 350 56 79 131 

 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

III. Pořadí nabídek: 

 

Uchazeč/Kritérium 

A. Nabídková 
cena 

B. Celkový 
přístup k řešení 

C. Specifikace 
nástrojů 

D. Popis organizačního 
zajištění a komunikace 

CELKEM Pořadí 

40 9 27 24 100 - 

Deloitte Advisory s.r.o. 28,51 6,27 22,22 16,85 73,85 4. 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 24,28 8,04 14,70 20,15 67,17 5. 

Společnost pro Zhodnocení dosavadního 
pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 
I (CASSIA a BERMAN) 

28,25 5,63 14,35 13,37 61,61 6. 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, 
s.r.o. 

25,90 6,75 14,70 11,91 59,25 7. 

Ernst & Young, s.r.o. 30,28 6,27 18,46 23,08 78,09 2. 

Zhodnocení dosavadního pokroku při 
dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I (AQE 
advisors a RegioPartner) 

40,00 6,11 17,77 13,92 77,80 3. 

NAVIGA 4, s.r.o. 25,17 9,00 27,00 24,00 85,17 1. 

 

 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

Zadavatel rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky takto: nejvhodnější nabídku do zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce podal uchazeč NAVIGA 

4, s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 26756102. 

 

Další pořadí: 

2. Ernst & Young, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, IČO 26705338 

3. Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I tvořená dodavateli AQE advisors, a.s., třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno, PSČ 602 

00, IČO 26954770 a RegioPartner, s.r.o., Prosecká 412/74, Praha 9 – Prosek, PSČ 190 00, IČO 25133161 

4. Deloitte Advisory s.r.o., Karolinská 654/2, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 27582167 

5. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 45797170 

6. Společnost pro Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I tvořená dodavateli CASSIA DEVELOPMENT & CONSULTING 

s.r.o., Dr. Tůmy 1601/5, České Budějovice, PSČ 370 01, IČO 28093941 a BERMAN GROUP s.r.o., Semín č.p. 107, Semín, PSČ 535 01, IČO 25924206 

7. PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., Hvězdova 1734/2c, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČO 61063029 

 

 

 

Praha, 4. 9. 2016 

 

v z. Ing. Jaroslava Michny, ředitele Odboru fondů EU 

Ing. Lukáš Křesálek, v. r. 



Veřejná zakázka: Zhodnocení dosavadního pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014 – 2020 I 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, T: +420 267 121 111; IČ: 0016480 

www.opzp.cz, www.mzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

http://www.opzp.cz/
http://www.mzp.cz/

		2016-09-04T20:54:10+0200
	Lukáš Křesálek




